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konieczność i ta dyskusja, która dzisiaj została wywołana, została wywołana między innymi 

tą zmianą. Czy nie byłoby właściwszym, aby przed I czytaniem Pan Prezydent wprowadził 

pierwszą autopoprawkę uwzględniając już te okoliczności zewnętrzne czyli zmianę produktu 

krajowego brutto, wówczas mielibyśmy jakby pełniejszy obraz przy tym I czytaniu. W tym 

harmonogramie ta pierwsza autopoprawka jest wpisana, że do 23 grudnia Prezydent może to 

zrobić po I czytaniu, może to zrobić przed bo do 23 grudnia może zrobić również przed,  ja 

chciałbym żeby jednak Prezydent przed 21 grudnia mógł wprowadzić stosowną 

autopoprawkę tak aby I czytanie projektu budżetu było jak najbardziej aktualne w tych 

okolicznościach finansowych i budżetowych, w których się znajdujemy. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Czy ktoś jeszcze z Państwa Radnych chce zabrać głos? To jeśli można ja 

odpowiem, po pierwsze uzgodniliśmy to na posiedzeniu Komisji Głównej, po drugie wydaje 

się, że te dwa dni różnicy nie stanowią specjalnie, natomiast z tego, co wiemy 21 odbędzie się 

posiedzenie Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu bo też otrzymaliśmy taką informację i być 

może tam zostaną przedstawione jakieś bardziej informacje czy też wytyczne, moim zdaniem 

powinniśmy dać Prezydentowi możliwość, te dwa dni nas nie zbawią czy trzy dni, a moim 

zdaniem ważniejsze jest żeby potem nie dokonywać jakichś drastycznych zmian, które by 

nam wywracały budżet. Stąd ja jednak chciałbym żeby, proponuję Państwu utrzymanie tych 

terminów szczególnie, że myśmy je uzgodnili i nie było wątpliwości i też wyszliśmy 

naprzeciw postulatowi Prezydenta. W tej sprawie Pan Sekretarz bardzo proszę. 

 

Sekretarz Miasta Krakowa – p. P. Stańczyk 

Szanowni Państwo! 

To znaczy ja może powiem Panie Radny w ten sposób, że ten termin w tym harmonogramie 

określony jest granicznie, to znaczy do 23, jeżeli projekt budżetu na 2012 rok będzie wymagał 

jakichś zasadniczych zmian to Prezydent postara się żeby to było przed I czytaniem, ale jeżeli 

to nie będzie możliwe z jakichś powodów, to lepiej pozostawić ten termin, ja zwracam uwagę, 

że termin np. na opracowanie ewentualnej autopoprawki wynikającej z poprawek jest też 

bardzo krótki, to są tak naprawdę dwa dni robocze tylko między świętami a Nowym Rokiem, 

tak, że lepiej może już nie dezorganizować tego. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Proszę Państwa otrzymaliśmy informację od strony Prezydenta. Czy w tej sprawie 

ktoś z Państwa Radnych chce jeszcze zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam, że Rada odbyła I 

czytanie i w związku ze złożonym wnioskiem o odstąpienie od II czytania ustalam termin 

składania autopoprawek dziś na godzinę 11.30, ostateczny termin zgłaszania poprawek dziś 

na godzinę 11.45 czyli w trakcie drugich czytań zrobimy przerwę i przegłosujemy tą sprawę 

po to żeby potem można było sprawy budżetowe też przegłosować. Przechodzimy do 

kolejnego punktu, jest wniosek o odstąpienie od II czytania, więc najpierw musi być termin 

poprawek i autopoprawek, potem jest głosowanie, jeżeli on przejdzie to będziemy głosowali, 

prosta procedura statutowa. Zapraszam Państwa Radnych na salę, odbędziemy głosowanie 

końcowe nad projektem uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru Płaszowska – Krzywda, bardzo proszę o powrót na salę i przechodzimy kilkanaście 

drugich czytań. Przechodzimy do drugich czytań, pierwsze głosowanie będzie dotyczyć 

 

GŁOSOWANIE KOŃCOWE NAD PROJEKTEM UCHWALENIA MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU PŁASZOWSKA 
– KRZYWDA. 
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Jest to projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 89, będziemy głosowali ujednolicony 

tekst projektu uchwały oraz informację o zmianach  wprowadzonych do projektu w wyniku 

przegłosowania przez Radę Miasta poprawki oraz o wynikach ponowienia niezbędnych 

czynności proceduralnych, dokumenty zostały doręczone 29 listopada obecnego roku. 

Załączniki graficzne do ujednoliconego tekstu, szanowni Państwo Radni bardzo proszę o 

spokój, Panie i Panowie Radni, załączniki graficzne do ujednoliconego tekstu nr 1, nr 2 to jest 

mapy wielkoformatowe do wglądu w pokoju 201. Materiał informacyjny do ujednoliconego 

tekstu – część graficzna – wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa do wglądu w pokoju 201. Proszę Państwa przystępujemy do 

głosowania, przypominam głosujemy tekst jednolity uchwalenia miejscowego planu obszaru 

Płaszowska – Krzywda, druk Nr 89.  

 

 Kto z Państwa Radnych jest za uchwaleniem tego tekstu jednolitego proszę o 

podniesienie ręki? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik. 

 

 Głosowaliśmy 32 za, 

 brak przeciwnych, 

 brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iż Rada przyjęła tą uchwałę. Przechodzimy do 

drugich czytań. Druk Nr 460: 

 

WYRAŻENIE ZGODY NA SPRZEDAŻ W DRODZE PRZETARGU USTNEGO 
NIEOGRANICZONEGO LOKALU O INNYM PRZEZNACZENIU NIŻ 
MIESZKALNE – STRYCHU POŁOŻONEGO W BUDYNKU PRZY ULICY 
DŁUGOSZA NR 10, STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ 
KRAKÓW, WRAZ ZE SPRZEDAŻĄ UŁAMKOWEJ CZĘŚCI GRUNTU POD 
BUDYNKIEM. 

Projekt Prezydenta, druk Nr 460, to jest II czytanie, I czytanie odbyliśmy 23 listopada, w 

terminie statutowym nie zgłoszono żadnych poprawek. Czy ktoś z Państwa Radnych chce 

zabrać głos? Nie widzę, głosujemy. 

 

 Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? Dziękuję, proszę o wynik. 

 

 Głosowaliśmy 35 za, 

 brak przeciwnych, 

 brak wstrzymujących się. Rada przyjęła uchwałę. 

 

WYRAŻENIE ZGODY NA ZBYCIE W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM LOKALU 
MIESZKALNEGO NR 14 USYTUOWANEGO W BUDYNKU NA OS. WANDY 25 W 

KRAKOWIE NA RZECZ NAJEMCY PANI EMILII SUŁOWSKIEJ Z 
ZASTOSOWANIEM 90 % BONIFIKATY. 

Projekt Prezydenta, druk Nr 472, w trybie statutowym nie zgłoszono żadnych poprawek. Czy 

ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę, głosujemy. 

 

 Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały? 

 Kto jest przeciw? 


